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Né bazé té Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr. 03/L-040 t& shpallur né
Gazetén Zyrtare Nr.28/2008 nenit 11, 12, 40, Statutin e Komunés sé Hanit té
Elezit neni 32.5, 74, Rregulloren pér Puné té& Kuvendit neni 15, Kuvendi i
Komunés sé& Hanit té Elezit né mbledhjen e mbajtur me daté 27.12.2011 merr
kéte:

VENDIM

PER MIRATIMIN E RREGULLORES PER NDARJEN E BURSAVE PER
STUDENTE

I
Miratohet Rregullorja pér ndarjen e bursave pér studenté t& Komunés sé Hanit té
Elezit. Me kété rregullore pércaktohen kushtet pér aplikim, kriteret dhe procedurat e
perzgjedhjes sé pérfituesve t& bursave, formimi i komisionit dhe e drejta e ankesés.

]
Rregullorja pér ndarjen e bursave pér studenté t& Komunés s& Hanit t& Elezit e
pércaktuar si né piken | t& kétij vendimi é&shté hartuar nga Drejtoria pér Arsim
Kulturé, Rini dhe Sport e cila pérmban gjithsej14 nene dhe éshté pjesé pérbérése e
ketij vendimi.

i
Pér zbatimin e késaj Rregulloreje do té kujdeset Drejtoria pér Arsim Kulturé, Rini

dhe Sport.

A
Rregullorja hyné né fugi ditén e miratimit nga Kuvendi i Komunés.

Vv
Mé kété Vendim njoftohen: Drejtoria pér Arsim Kulturé, Rini dhe Sport, Ministria e

Administrimit t& Pushtetit Lokal dhe Arkivi i Komunés.
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